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PROFIL ZAWODOWY – HR MANAGER 

 HR Manager & Ekspert z 12-letnim doświadczeniem zawodowym 

w wewnętrznych działach HR międzynarodowych organizacji oraz w pracy 

doradczej, w tym projektach interim, 

 Doradca zarządów w zakresie zarządzania zasobami ludzkimi, 

 Coach Kariery i Biznesu, Mentor, 

 Doświadczenie w rekrutacji, programach szkoleniowo-rozwojowych, talent 

management, komunikacji wewnętrznej i employer brandingu oraz 

budowaniu i implementowaniu strategii personalnej, 

 Praktyczna znajomość prawa pracy, nowoczesnych procesów i narzędzi HR, 

 Umiejętność budowania długofalowych relacji opartych na merytoryce 

i zaufaniu, 

 Komunikatywność i bardzo dobra organizacja pracy, 

 Bardzo dobra znajomość języka angielskiego, niemieckiego i hiszpańskiego, 

codzienna komunikacja biznesowa. 

PROFIL ZAWODOWY – COACH KARIERY  

 Coach Kariery i Biznesu / Mentor Kariery z 8-letnim doświadczeniem 

w  prowadzeniu sesji doradczo-coachingowych oraz szkoleń dla klientów 

indywidualnych oraz biznesowych (ok. 3200h pracy doradczo-szkoleniowej), 

 Umiejętność tworzenia skutecznych CV oraz pisania listów motywacyjnych 

/ok. 1500 napisanych CV i LM/, 

 Doświadczenie w tworzeniu profesjonalnych profili na LinkedIn, 

 Umiejętność analizy i syntezy informacji, 

 Ekspert ds. HR z doświadczeniem w pracy w działach HR polskich 

i  międzynarodowych organizacji, 

 Autorka artykułów z zakresu rynku pracy (znajomość mechanizmów rynku 

pracy, doświadczenie w prowadzeniu rekrutacji, udział w rozmowach 

rekrutacyjnych w roli kandydatki), 

 Bardzo dobra znajomość biznesu i świadomość biznesowa, 

 Szeroki networking i stałe rozwijanie własnej sieci kontaktów,  

 Umiejętność słuchania i chęć dzielenia się wiedzą, 

 Komunikatywność, kreatywność i bardzo dobra organizacja pracy, 

 Bardzo dobra znajomość języka angielskiego, hiszpańskiego i niemieckiego, doświadczenie 

w prowadzeniu spotkań doradczych z obcokrajowcami. 

PROFIL ZAWODOWY – PILOT WYCIECZEK / REZYDENT BIURA PODRÓŻY 

 Pilot wycieczek z doświadczeniem w pilotowaniu grup turystów po Grecji 

i Chorwacji,  
 Licencja pilota wycieczek (języki wpisane do legitymacji: angielski, niemiecki), 

 Rezydent Biura Podróży na Fuerteventurze z 5-letnim doświadczeniem  

 Szef destynacji – doświadczenie w zarządzaniu zespołem rezydentów,  

 Bardzo dobra znajomość języka angielskiego, hiszpańskiego i niemieckiego, 

 Doświadczona podróżniczka (samodzielna organizacja podróży do ok. 50 

krajów), 

 Komunikatywna, łatwo nawiązuje relacje z turystami, umiejętność 

rozwiązywania problemów i konfliktów w grupie, samodzielna w działaniu,  

 Zdolności organizacyjne, doskonała umiejętność zarządzania czasem 

i planowania pracy. 
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